
  Zarządzenie Nr 0050.5.2018 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki szkoleniowej pracowników Urzędu Miejskiego  

Gminy Łobżenica 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz.902 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadzam politykę szkoleniową pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję kierowników referatów oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach 

pracy do przestrzegania zasad zawartych w polityce szkoleniowej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 lutego 2018 r. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 


